2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2022  № 595-п

Об отмене некоторых постановлений
администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,                          пунктом 18 статьи 1 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ                           «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации                               и отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 6.1 статьи 12 Федерального закона от 11.06.2003 № 74-ФЗ «О крестьянском (фермерском) хозяйстве», статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, учитывая представление прокуратуры Гаврилово-Посадского района от 27.09.2022 № 02-26-2022, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района, п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить:
- постановление главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.02.2003 № 121 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность                         на территории Гаврилово-Посадского района»;
- постановление главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 05.05.2003 № 259 «О внесении изменений                        в постановление главы администрации Гаврилово-Посадского района                    от 28.02.2003 № 121 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Гаврилово-Посадского района»;
- постановление главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 20.06.2007 № 240-п «О внесении изменения                     в постановление главы администрации Гаврилово-Посадского района                        от 28.02.2003 № 121»;
- постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 19.10.2012 № 413-п «О внесении изменений                    и дополнений в постановление главы администрации Гаврилово-Посадского района от 28.02.2003 № 121»;
- постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 14.05.2020 № 238-п «О внесении изменений                       в постановление главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.02.2003 № 121 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность                         на территории Гаврилово-Посадского района» (в редакции от 05.05.2003                    № 259, от 20.06.2007 № 240-п, от 19.10.2012 № 413-п)»;
- постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 08.11.2021 № 550-п «О внесении изменений                   в постановление главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.02.2003 № 121 "О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность                         на территории Гаврилово-Посадского района» (в редакции от 05.05.2003                      № 259, от 20.06.2007 № 240-п, от 19.10.2012 № 413-п, от 14.05.2020                          № 238-п)».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить                                 на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                    В.Ю. Лаптев
image1.jpeg